
           

EuroMaint Rail stärker sina kunders konkurrenskraft genom tjänster och produkter som ökar tillgängligheten, 
tillförlitligheten och livslängden för spårburna fordon. Bolaget erbjuder kvalificerat tekniskt underhåll och ombyggnad av 
fordon och dess komponenter. Huvudkontoret finns i Solna och verksamhet bedrivs i Sverige, Tyskland, Belgien, Polen, 
Nederländerna och Lettland. Under 2009 hade bolaget 1500 medarbetare och omsatte 215 miljoner Euro. EuroMaint Rail 
har nyligen förvärvat Rail Service Management Group, Tysklands största oberoende underhållsföretag för spårburna 
fordon med ca 800 anställda och en omsättning på 94 miljoner Euro. EuroMaint Rail ingår i EuroMaint-koncernen som ägs 
av Ratos, ett av Europas största börsnoterade ägarbolag. 
www.euromaint.com 

 
 

 
 
 
 
 

EuroMaint Rail moderniserar SL:s tåg för Roslagsbanan 
 
EuroMaint Rail har fått i uppdrag av SL, Storstockholms Lokaltrafik, att bygga om de 101 
järnvägsvagnar som idag trafikerar Roslagsbanan. Uppdraget, som löper över 4 år, beräknas vara värt 
ca 400 miljoner kronor.  
 
Uppdraget innefattar bland annat utvändig renovering av vagnarna, installation av passagerarinformations- 
och videoövervakningssystem samt tekniska åtgärder för att förbättra fordonens driftsäkerhet. Inredningen i 
vagnarna byts ut och invändigt kommer vagnarna att utformas likt de nya pendeltågen i Stockholm. För att 
förbättra tillgängligheten för funktionshindrade sänks delar av golvet till plattformshöjd i 32 av vagnarna.  
 
- Vi är mycket glada att få förtroendet från SL att modernisera vagnarna för Roslagsbanan. Det är ett 

oerhört omfattande projekt där vi får möjlighet att bidra med vårt kunnande och vår erfarenhet hela vägen 
från ritbordet till färdigställande av vagnarna, säger Sten Nilsson, affärsområdeschef på EuroMaint Rail.  

 
Roslagsbanan är Sveriges enda smalspåriga järnväg för reguljär trafik och de 101 vagnarna är från åren 
1988-95. Uppdraget att bygga om SL:s vagnar för Roslagsbanan kommer att utföras vid EuroMaint Rails 
ombyggnadsverkstad i Malmö.  
 
Uppdraget inleds i början av 2011 och projektet löper till slutet av 2014.  
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Sten Nilsson, affärsområdeschef Ombyggnader, EuroMaint Rail, 073-5217701 
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